UEMIMNOHAT FOCCOBETA BA®CO MPOPCOHO30B MO CTPESIBBE U3 JIYKA

TOroBbin MPOTOKO/T dVHAJIBHOIMO

MY 1l 4 M1 H bl

6—7 ceHTA6pAa 1989 r.

an ! dammnna, wvs 1/8 J' 1A
01 HoBumkoB AnekcaHap 301 303
02 KapenuH Omutpuia 301 314
03 JlnekcaHgp oB Mumxawn 282 288
04 YebakoB Bnagnmup 298 283
05 JlazapeB Barepin— 312 313
06 Apxumnos Wropb 314 293
07 BraceHko Bacwui 306 288
08 [JopxmeB KoHCTaHTWH 275 293
09 Ubmban AnekcaHap 274 289
10 PuHuuHpopxneB Oyrap 297 297
11 BbaxaHoB [lNaBen 276 283
12 YepHak Cepremn 277 283
13 KyuHeB ®enop 287 283
14 BacwnbeB [Mpokon 291 272
15 /[sopeukuii Anekcei 287 272
16 Top6yHoB Hpuii 266 265
17 nMotanoB AHAapeli 282 263
y UmkoTa OMnTpuii 271 244
19 T'na3yHoB Hwvkonamn 262

20 BHyTCckux Oner 262

21 repacumuyK_Oner 260

22  Co60s1bKOB JaHnn 256

23 Pblibak ViBaH 251

24  MakcumoB BwuKTOp 243

Mi/2

313
311
302
300
316—
294
314
290
287
285
271
267

KPYTA

r.Ynakryas

CtaguoH

Cnaprtak/

« OVHAN & CYMVA h'm

320
308
306
305
303
303
301
295

1237
1234
1178
1186
1244
1204
1205
1153

Yo

KvMe
KNC
MC
MC
MC
KMO

BnepBble HopmaTmB macTepa cnopta CCCP B (hMHaslbHOM Kpyre BbINOJ/IHWUI

HoBnkoB AnekcaHgp NpKyTCK

MNaBHbI Cyabs COpPEeBHOBaHWM,
cyabsi Bcecow3Hol KaTeropum

CNaBHbIN CceKpeTapb COpeBHOBaHUNA,
cyabsi PecnyOb/iMKaHCKOWM KaTeropum

/1.

1237 O0O4UKOB

K*M«YnaxaHoB /Y naH-Yaa/

T.A*P>xaHoBa /CapaTtoB/



UEMIMNOHAT POCCOBETA BA®CO TMPO5CO®COKO30B MO CTPEJIbBE N3 JIYKA

NTOrOBbIN MPOTOKO/T ®UHASTBHOIO KPYTA

6—7 ceHTAGpA 1989 r. r eYnaH-yns
CragnoH "Cnaptak”

I j1/8 j 1/4 _— SVHAN CYMMA PA3PAL
TyTtatunkoBa EneHa 331 327 329 333 1320 MC
Kneesa TartbsHa 315 325 313 313 1269 MC
dpabiHee3za [Mpanma 303 312 307 312 1234 MC
Kjomi3Ba CBeTgaH.a_ 307 313 313 LL 1242 ul
KapneHko WpuHa. 30Y XKl A MC
Tyxasio3a >XaHHa. 306 299 312 302 1219 MC
Anekceesa Jioovwwia 288 309 305 297. 1199 KMC

naHo3a EneHa_ 308 306 nto. 280 1204 MC—
AcaTtypo3a HaTtasbs ~299~ 297
CMmumpHoBa TaTbsiHa 23 —202 296
AxkoBnesa VpuHa 315 307 295
BaHHMkoBa Cacar 283 304 273
deokTncTOBa EnNmnzaseTa 296 291
KyuHeBa EneHa 280 291
MakcnmoBa HaTtasibs 293 289
My3nk HAHa 308 285
BacunbunkoBa CBeTsilaHa 298 283
BanbumHpopxmnesa [fapumva 281 249

e H Wl nH bl

Manrartaesa EkartepumHa 280
bazapoBa [apuma 275
ManimkoBa EkaTteopuHa 274
BacunbeBa 3unHanga 271
NapuvoHoBa EneHa 263
boHpapeHko VpuHa 196

BnepBble HopmaTuB MacTtepa crnopta CCCP 3 ChivHa/IbHOM Kpyre BbINOJIHAAN,

XapnaHo3a EneHa PbIGMHCK 1204 34Ka
KunuHeBa CBeTnaHa PbIOMHCK 1242 o4ka
'neeBa TaTbdAHa KbBbi1 1269— O4YKOB

MNaBHbLIA Ccyabs COpeBHOBaHUM

cyabs Bcecor3Ho KaTeropum K.MOnaxaHoB /YnaH-Ypa/

NaBHbIi cekpeTapb COpeBHOBaHWUINA,

cyabs Pecny6/iMKaHCKOW KaTteropmm T.A™»kaHoBa /Capatos/
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YEMIMOHAT TOCCOBETA BA®CO [MPO®COKO30B 10 CTPEJIBBE U3 JTYKA

8 ceHTHaA6pa 1989 r, r.YnaH-yns
CragnoH "Cnaprtak”

KOMAHOHOE TMEPBEHCTBO

1/2
Bypatckaa ACCP _ T — 885 ouykoB
JavmnoB B, Jlazapes B, HdopxmneB K<
VpkyTCckas obnactb _ ~ 879 ouKoB
HoBukoB A, Ubmimban, LWukorta A,
UntnHCckasa obnactb . — 878 bukoB
Apxunos W.; Ewee3 B, PuHumHpoopxues /.
KpacHosipckuii Kpam — 846 o0u4KoB
CobosnibkoB [1, fkyweB A, py4yHeEB
Mepmckass ob6nacTtb — 345 o4ykoB
JOkaHvH C, AnekcaHpgpoB H, BHyTtckux O,
ToMeHCKasA 061acTb < - 827 04KOB
KapenvH [, Pblbak W, lMo3gHAKoB B—
AkyTckaa ACCP — 807 ou4kKoB
BacunwesB I, lMoTtanoB A, Twumodees B.
ApocnaBckasa o6s1acTb — 796 o4koB
.OBUnHHMKOB_H, "Moihga P BraxuvH_An
KanvnHmnHrpagckasa o6nacrtb — 754 ouka
AdyrnHoB A, [TnasyHo3 H, LWnaxtvH A.
KylibbiweBckas o06s1acTb — 750 ouKoB
NarytvH K, KypwunbueB [, CUTKUH A,
AnTaiickmi Kpanm . e — 644 ouka
MakcnvoB B, PomaHeHko A, [aBpuioB B,

®UMNHAN

bypartckaa ACCP — 808 oukoB
UntmHckasa obnactb — 368 o4kKoB
AkyTckaa ACCP — 849 oukoB
VipkyTCcKasa obnactb — 834 ouka
MNepmckasa o61acTb — 830 ouko3z (69)
KpacHosipcKuin Kpaii — 330 oukoB (62)
TroMeHCKasa o06nacTb — 826 ou4koB
ApocnaBckasa obsniactb ~ 793 o4ka

MNaBHbII Ccyabs COpPeBHOBaHUM, , ,
cyabsa Bcecolo3Ho karteropuu ?> K.h.-YnaxaHoB /YnaH-Ypa/

CNaBHbIN CeKpeTapb COpPEBHOBAHUM,
cyabs Pecny6/1MKaHCKOM KaTteopumn T.~.PxaHo3a /bapaTtoos/
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YEMIMMOHAT MOCCOBETA 3[45C0 MPOXOPOB O CTPEJIbBE K3 JIYKA

CeHTAGpsa J.989 r.

KOMAHZHOE MEPBEHCTBO
1/2
Byp.ACCP

r,YnaH-yas

CragmnoH "CnapTtak

— 908

TyxasoBa 2 ,, 3JpupH3e3a ., dAkosnesa W.

Tys,. ACC?
TyTaTtunkosa E,, Kneesa T, EdpemoBcKas

VipkyTCcKas ob6nacTtb
Hy3nk A, ®eokTncrtoBa E;, KapneHko W.

ApocnaBckas obsiacTb
YouaeBa C, XapsiaHoza E, CmumpHoBa T,.—

KyihbbilweBckasa 06s1acTb
JlazapeBa 3, Knbira J1, UrHateHko O.

TomeHcKas o6s1acTb
ouypoza J, CaHapueBa J1, Acatypo3a H.

KpacHosapckuii Kpawm
BoHoapeHko W, CkobenunHa E, Ky4dHeBa E,

UntmHCcKasa obnactb
depopoBa, E, bazapoBa JlaovioHo3a E.

AkyTCckasa ACCP

— 394

- 339

— 376

— 824

— 823

- 791

- 775

— 765

BacnnbeBa 3, CkpbloblikuHa H, ConoBbeBa A,

MockoBcKasi o6siacTb
AHpgpeeBa E, naronesa 0, OxoTuHa M.

CapambmeKkan vopatib

BacunnbumkoBa C, bpexosa W, JInsHeBa E.

# WH A N
Bypartckasa ACCP 924 ouka
TyBunHckaa ACCP 910 oukoB
ApocnaBckasa obniactb— 874 ouka
MpkyTCckas obniactb « 855 o0uko3
UnTuHCckaa obniactb — 835 0O4yKOB
.KyMbbllweBckasi ob6nactb — 331 04KO
KpacHospckuin kpait — 829 ouko3
TroMeHCKass 0bnacTb 754 ouka

(NaBHbIN Ccyabsi COpPEeBHOBaHUNA,
cyabsi Bcecoro3Hoii KaTteropum

(NaBHbI ceKpeTapb COpPeBHOBAHUMA,
cyabsa Pecnyb6/1IMKaHCKOWM KaTeropum

— 764

- 729

K,V.YnaxaHoB /Y naH-yYna/

T.4,P>xaHoBa /CapaTtosB/

O4K OB

O4KOoB

o4k 03

O4K 03

oyKa

o4Ka

O4KO

O4yK OB

O4KOB

Oo4yKa

O4KO3
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TPcToran cr \pro ot u

Eog /UrH,Y:.2
/l-l\ Ctag:oH "Cnaptak”
fog T I' O6nacTb, ]13aHsiToe! Bbin
POXIEH. I Paspaa, ropopa 90(70)! 70(60)! 50 m!30 m!Cymwvia !MeCTO
2 ? 3 1 4 5 1 1 7 1.8 1 I 1O
HEHLBI
3 4a 1969 MCMIK Tys.AOCP 306 308 314 336 1264 01
I\ b8BT
I™ va 1966 nC Byp J1CCP 301 274 2890 333 1197 02
Yna}M—Yp,s
L 1967 MC M 284 296 276 312  1X68
o\ 1974  wWvC TysJ1CCP
g 272 268 292 324 1156 03
\.lbﬂ 1973 KMC Byp A, CCP
YnaH-Yas 277 281 275 322 1155 04
1968 nc _ 280 286 264 324 1154 05
T 1961 MEXK i 278 278 272 324 1152 06
1973 Kwmc Apocs*o6n 282 295 252 325 1151 07
AHOponos
= 1972 KVC . 256 277 290 327 1150 08 KMV
N ' kzapeta 1972 HC F-PK. 0671 273 279 269 327 1140 09
H’)‘I MpKyTCK
b BT/1ada 1971 KMC CapaT.o6r| 272 279 277 313 1141 10
AU ey aaoaTgs
twHa a KMC PK, 004 303 1141 1
5 BpaTCK 265 298 275
A 1961 nc Tlovroan 282 270 275 314 1141 12

os16pbCK



|
bagvanopk*e3a EneHa

KydyHe3a EneHa
BaHuukoBa Cacar
XapnaHoBa EneHa
basapoBa [Oapunva
KapneHko WpuHa
AnekceeBa Jlioovmwia
BacunbeBa 3uHavpa
NapvnoHoBa EneHa

My 31K AHa

M&nrartaesa EkaTepuHa

bansuvnHpopkmnesa Jdapvmva

boHaoapeHKo WVpuHa
Pe3HnK AHHa

[bpHaTeHkOo Ornbra

Cavapgese. Jiwwma

1970
1968
1973
1972
1972
1972
1972
1966
1973
1969
1972

1968
1968

1974

1974

1973

KMC

KMC
KLY
KMC
KC
MC
KMC
MC
KMC

MC

.KMC

KMC

.MC

.KMC

KMC

4

byp. ACCP
YnaH-Ypn3
KpacH*Kp.
KpacH-cK
Byp,ACCP
YnaH-Ypa3
Apocn.obn
P bIGUHCK

Unt.ob6n
Uuta

.Vpk.obn

NpKyTCK

byp. ACCP
YnaH-Yns

AK. ACCP
AKYTCK

Unt.o6n
Uuta

Vpk.o6n
NpKyTCK

Bbyp. ACCP

YnaH-Yas
n

KpacH.kp
KpacHuBB

MpK .06
BpaTtck

Kyi.6. o6n
TonbaTTU

TOM. 061
ST T T

241

280

257

265

275

269

257

246

237

263

259
206

246

249

257
223

291

1242

232

242

246

254

253

272

279

245

266

265

250

243

253
246

- 7.

290
253

294

266

282

278

230

274

277

267
279

261

258

245
265

J_

328

315
333

323

317

298

312

298

305

305

289

313

311

304

297
315

8 J _

«

1132

1127
1125
1124
1104
11Q3
1100
1096
1095
1090

1081
1068

1068
1054

1052
1049

_9_

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26
27

KNVC

KNvMC

KMC

KMC

KMmMC



CagoHoBa BukTOpUA
CkobenuvHa EneHa
NazapeBa VpvHa

Knbira Jiroovmna
AkbepoBa [ly3esnb

CKpblIbblkMHa Hatanbs
KutaeBa TartbsHa

EHpgoHOBa [ayiHa
KouypoBa .Qwvs
depopoBa EneHa
NpoHnHa Hasmnm
Mnaronesa Onbra

OxoTuHa MaprapuTta
AHgpeBa EneHa
EpprmoBckas Hatasibs

JawvublieHoBa UsHenva

Myp.yeBa 3nbBupa

1972

1973 .

1973

1970
1974

1973
1965

1967

1974

1971

1971

1974

1971
1971
1974

1973

1975

TwC

KL
TucC

MC

4

UpKoobn.
MpKyTCK

KpacH.Kp.

ypacH—CcK

Kyii6*061
TonbaTTN
r

Ak. &CQP
AKyTCK
n

KpacH.kp..

KpacH—ckK
Byp. ACCP
YnaH-Yas
Tam.obn

HasabpbCck

UuT.06Nn
Uuta
Bbyp. ACCP
YnaH-Yas

Mock.o6n
XUKKU

TyB. ACCP
Kbi3bu1

UnTt*obn
Uuta

Bbyp.ACCP
YnaH-Yns

264

233

239
226
213
222

237

240

219

237

226

221

212
231
239

212

214

243

238

251
251
249
235
252

216
252

257

254

235

252
248
214

231

220

237

245

236
252
266
254

249

257
244

233

245

239

232
214
231

241

224

300

315

303
300
299
314

282

299
296

281

277

306

305
301
290

284

307

1931

1029
1029
1027
1025
1920

1012

1011

1008

1002

1001

1001
994

974

968

965

110

28

29

30
31

32
33
34

35
36

37

38

39
40
41

42

43

*11



T'aHoeBa OKcaHa

HeuvaeBa Jlapuca

ConoBbeBa Hapgexpa

AdaHacbeBa TaTbsiHa

AxkoBneBa

EneHa

JIn3HeBa EkaTtepuHa

BpeXCesa VipuHa

AnekceeBa HaTtasnbs

Ennceesa
O3ep HoBa

NapyxvHa
EcdhpemoBa

AcTalwoBa

UhpuctenaHosa lapuHa

BepoHuka
TartbsHa

TaTbsAHa

EneHa

CBeT/1aHa

NazapeB Banepuii

BriaceHko

Bacunnii

Pbibak ViBaH

1973

1963

1971

w 7

1974

1973

1973
1975

1975
1972

1976

1973

1973
1975

MY I4/Hb|

1959

1960

1974

KMC
KW1C

KHC

MC

MC

KMC

.« 4

Byp 4ACCP
YnaH-Yns
Mpk*obn
MpKyTCK
AkyT.ACCP
AKyTCK
U< oon
YUuta
Byp i ACCP
YnaH-Yno
Cap—. 06

CapatoB

Bbyp.ACCP
YnaH-Yns
_Te
Kyi16.06A
TonbaTTn
CapaT.obn
CapaTtoB

Byp.ACCP
YnaH-Yaos

Byp. ACCP
YnaH-Yns

PocT.06n
TaraHpor

Tam. 06n
HoAabpbCck

2:0

220

244

216

217

167

154
165

179
161

266

212

103

264

252

250

190
228

218

218

193

200

221
177

196

191
172

268

81

NnosioMKa Jigka

293

201

28C

236
232

212

213

238

223

216
206
166

182
172

noJsioMKa J1iyKa

300

294

292

290

265

267

288

255

252

256
268

273

275
253

341

341

324

956

945

941

935

908

842

841
816

814

809
684

534

1198

1178

1146

10
44

45

46

47

48

49

50
51

52

53
54

T

02

03



KapeHuH [OvuTtpuii
mCacbe 3 [Npokonnia

HoBukoB AsnekcaHgp
py4yHeB ®epnop

UebakoB 'Bragymip
MoTtanoB AHAapeii

[Bopeuknii Anekceii

Apxunos Wropb
Aaban AnekcaHgp
PunHuUn Hoop>kmeB [y rap HAva
Jopxne3 KoHCTaHTUH
BaxaHoB [laBen
3HyTCKMX Oner
AnekcaHgpoB Muxann
Wnkota Amutpuii
MopbyHoB .Opn:l
MakcnvBB BuKTOpP
rna3yHoB Hueomamn

UepHak Ceprei
Nepacnmuyk Oner

CobonbkoB [JdaHwn

1574
1959

1971

1963

1971
1967
1971

1962
1973
1965
1966
1964
1968
1968
1969
1974
1954
1972

1965

1973

1972

MC

Kme

Kme

MC
Kme

MC
Kme
MC
MC
MC
MC

KME
Kme
KME
inn

£

4
T'3m06n1 Honbpbck

@ rip
AKyTCK

Vpk.obn
VpKyTCK

KpaeB,,Kp.
KpacHoapck

byp.ACCP 2-Ypo
AK,ACCP AkyTCK

Moek, o6n
MK
Unt.o6n Yuta
Hpk.06n1 WVpKyTck
UnTt.06Nn. Yuta

byp.ACCP Y-Yns
n

Mepm.o6n lNMepvb
H

MpkK. 0651 MpKyTCK

> 1

ANT.Kp. buiick

KasmHvH rp. oon
KanuvHunHrpag,

Bbyp. ACCP
YnaH-Yns

Tom.06/1.
Hos6pbCck

KpacH.kKp.
KpacHoAapck

t X
250
260

233

240

236

235
217

253
246
200
194
206
207
217
200
228

225
21T

205
208

216

/)

259
269

268

243

255
263
267

259
243

244

294
287

300

294

284
237
290

269
273
290
25>
290
290
270
294
263
271
293

262

272

272

340
319

333

326

324
314

325

323
323
322
339
320
309
319
317
316
310
316

319

322

308

51

1143

1X35

1134

nos

1099
1099
1099

1088
1084
1082
1081
1067
1065
1061
1059
1056
1051
1050

1045

1045

1040

10
Kme
Kme

06

07

08
09
10

11

12
13
14

16
17
18

20
21

22

23

24

ni
04
05



Javinnnios Bnagucnas
i

Maiidatr AHgpein
OBUMHHUMKOB HLU onam

EweeB Bnagnmup
3kaHuH Ceprei
BanibynHOB AbipeH

CagoHOoB KOHCTaHTWH
AyrnHos AHapein
TvimodeeB Briagnmvp
NarytnH AHpapein
EpodeeB Ceprei?

P omaH3HK O AnekcaHgp
lmoliga PomaH

3aHpeeB bavp
lykoB Makcumm

3axaeB Hukonan

1966

1967

1963

1968
1966
1962

1973

1962

1963

1974

1972

1963
1972

1969

1973

1962

S

KNcC

K4ye

KHC

KMe

4 ! 5
Byp . JICCP 219
YnaH-Yno'
Uenaoc* oon 209
UenabuHck
Hpocn. oon 241
AHaponoB

YUmTt.061 Ynmta 196
Mep M. 061 TMepmib209

Bvp.ACCP 228
YnaH-Yns

Tawm .—oan 137
HosabpbCck
KasnimHmHrp.oén 190
KanuvHunHrpag,

Ak ..ACCP 136
AKYTCK

Kyib.— o6n 177
TonbAatT

VpK..06n 217
MpKyTCK

ANT ..Kp .Buiick 202
HApoe n.obn 211
AHOponoB

Byp. \CCP 94
YnaH-Yos

Mpk.obn 194
T, YTCK

Byp. ACCP 192

YnaH-Yns

244

252

231
231
230

240

248

243

202

213
243

236

231

195

261

264

245

233
269
261

280

258

260

231

266

261
260

253

261

273

301

321

293

316
314
303

310

320

326

333

323

323
235

316

311

329

mo.
9
1039
1038
1031

1026
1023
1022

1017
1016
1015
1012
1008

999
999

999
997

939

O
25

26

27

23
29
30

31

32

33

34

35

36
37

33

39

40

I



.ypeHeweeB bynat

k

IoveHTbeBCcKYIM lnekce

BnaxxuH  AHgpeii
CenuBaHoB Ceprem
KoxeBHUK OB Cep rei
Kypunbues Ovitpuii
AHULLEHKO AHTOH
CuTnnkunH AnekcaHgp
\oweeB AdaHacu i
Kapamaes MyHarup

MyTaeB MaromeTt
Huk onaeB \JiekcaKup

Mo3gHaKoB Butannia
OemaHoB Yrop
YepHaeB KoOHCTaHTVH

Ko3nos Butanvii

2
1962

1974

1972

1962

1956

1971

1971

1973

1967

1968

1969
1972

1975

1973

197!

1973

Krc

IN

KMC

KMC

MC

KMC
KMC

KMC

KMC

4 _

UuT.00N1
UuTta

TO:'. 06p
HosabpbCck

Apon.ob s
AHaponoB

Mepm,,061
MNepmb

Vpk.obn
YcTtb—-Opaa

Kyi16. 0on
TonbaTTN

Uenab.obn
UenabumHck

Kyin6.06n
TonbaTTU

Vipk.obn
YcTtb—Opaa

Adar.ACCP
maxa—vKara
t

Mpk.ob6n
BpaTtck

Traw, 06N
Hos6pbCK

Capar.obn
CapaTtoB

Moek,061
XNMKN

Mpk.obn
YcTtb—0Oppaa

_5_

208

155

136

162

126

178

196

159

150

133

172
171

189

143

162

104

2'+0

237

216

223

229

204

229

171

215

215

212
218

180

171

176

189

245

26'4

253

256

265

256

220

280

253

246

240

232

227

241

217

223

290

316

326

307

324

305

293

326

309

318

286
275

276

302

300

292

_9
983

972
961
948
944
943
938
936
927
912

910
896

872
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